הערר לענייני ארנונה שליד המועצה האזורית מטה יהודה (להלן: ועדת הערר או הוועדה)

מיום 5.9.2019.

המסגרת הנורמטיבית

הבקשה דנן נסבה על טענות שעניינן הליך המינוי של החברים בוועדת ערר .2

לענייני ארנונה, ועל כן אפתח בהתייחסות כללית לכללים החלים על כך.

סעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), התשל"ו-1976 .3

מסמיך את המועצה של הרשות המקומית למנות ועדת ערר אחת או יותר לענייני ארנונה,

בהרכב של שלושה חברים שהם בעלי זכות להיבחר כחברי מועצה, ובכלל זה את יושב

ראש הוועדה.

על כך מוסיפות ההוראות הכלולות בחוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/2012 מיום .4

31.1.2012, שכותרתו "הנחיות לעניין דרך מינויים ופעולתן של ועדות הערר לארנונה"

(להלן" חוזר המנכ"ל). סעיף 1 לחוזר המנכ"ל קובע כי בשל מהות תפקידה של וועדת

הערר לענייני ארנונה כגוף מעין שיפוטי, על המועצה למנות כיושב הראש שלה עורך דין

הכשיר להתמנות לשופט בית משפט שלום ומצוי בדיני השלטון המקומי והמיסוי

המוניציפאלי. בנוסף לכך, ובכך מוקד הדיון שבפנינו, סעיף 2 לחוזר המנכ"ל קוצב את

משך הכהונה של חברי הוועדה בקבעו כי "חבר ועדת ערר יתמנה לתקופה של ארבע

שנים ויכול לשוב ולהתמנות לתקופת כהונה אחת נוספת".

כמו כן יצוין כי לפי תקנה 11ד(ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת .5

ארנונה כללית) (סדרי דין בוועדת ערר) התשל"ז-1977 (להלן: תקנות הרשויות

המקומיות), במקרה של מינוי הרכב חדש של ועדת הערר היא תקיים את הדיון מתחילתו.

רקע עובדתי

6. ברקעה של הבקשה עומדת מחלוקת שנסבה על חיובי הארנונה של המבקשת,

המחזיקה שטח באזור השיפוט של המועצה האזורית מטה יהודה, היא המשיבה 2 (להלן:

המועצה). ועדת הערר הפועלת במועצה ואשר התמנתה על-פי החלטתה היא המשיבה 1.